
UCHWAŁA NR XIV/78/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę położoną 
w obrębie Górecko, oznaczoną numerem ewidecyjnym 250/1 o powierzchni 1,21 ha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015, poz. 1515)  Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę położoną w obrębie 
Górecko, oznaczoną numerem ewidecyjnym 250/1 o powierzchni 1,21 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: F1BDFD0E-9B05-44F4-A27C-29CA5B3F430A. Uchwalony Strona 1




